שירות המבחן יעביר לבית-המשפט תסקיר משלים אשר תהא בו התייחסות לבחינת חלופות.

המשיב יישאר נתון במעצר עד למתן החלטה אחרת.

התסקיר יועבר לבית-המשפט עד ליום 3.5.15 שאז תיקבע תזכורת פנימית.

הדיון יתקיים במעמד הצדדים ביום 5.5.15 שעה 14:00.

המשיב יובא על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

רבקה שורץ , שופטת